Заместителю начальника управления экономического развития
Т.А. Бакановой

	от ____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
(наименование организации, ФИО и должность представителя или ИП, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас в день проведения районного событийного театрализованного праздника «Золотой Петушок», 25 июня 2022 года по адресу: г. Петушки, Советская площадь согласовать размещение:

          нестационарной торговли продуктами питания;

          нестационарной торговли промышленными товарами, сувенирами;

          нестационарной точки общественного питания;

          аттракционов, батутов.

Соблюдение «Правил продажи отдельных видов товаров», «Правил оказания услуг общественного питания», требований безопасности по использованию аттракционов и последующую уборку торгового места гарантирую.

Приложение:
1.Копия Свидетельства о государственно регистрации в качестве ЮЛ или ИП;
2.Копия свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе

____________________     ____________________     ____________________
                    (должность)                                                 (подпись)                                       (расшифровка подписи)
МП
[bookmark: _GoBack]«_____» _______________ 2022 г.